РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 15.01. 2014 г.                                         с. Червянка                                                  № 1

О создании муниципального казенного учреждения
культуры «Культурно - досуговый центр»
Червянского муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 года (в ред. от 06.12.2011 года), ст.ст. 6,8,32 Устава Червянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать с 15.01.2014 года муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно – досуговый центр» Червянского муниципального образования.
2. Наделить муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно – досуговый центр» правами юридического лица.
3.  Утвердить Устав муниципального казенного учреждение культуры «Культурно – досуговый центр» Червянского муниципального образования (прилагается).
4. Утвердить структуру муниципального казенного учреждение культуры «Культурно – досуговый центр» Червянского муниципального образования (прилагается).
5. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике и разместить на официальном Интернет-сайте Червянского муниципального образования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Червянского муниципального образования                                                     А. С. Рукосуев

Приложение
к постановлению главы Червянского МО
от 15.01.2014 г. №1

Структура
муниципального казенного учреждение культуры «Культурно – досуговый центр» Червянского муниципального образования

1. Досуговый центр  с. Червянка – Чунский район, с. Червянка, ул. Школьная  8;
2. Библиотека Досугового центра с. Червянка - Чунский район, с. Червянка, ул. Школьная  8.

Глава администрации
Червянского муниципального образования                                                     А. С. Рукосуев